МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

                АДМИНИСТРАЦИЯ

        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                         МОКША

    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

      Россия, 446193, Самарская обл.,

         Большеглушицкий район,

    с. Мокша, ул. Кавказская, 1
                 тел. 63-5-89
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 25 мая 2016 г.   № 24
                        с. Мокша
 О  присвоении адреса земельному участку – для сельскохозяйственного производства, площадью 113 005 кв.м
Рассмотрев заявление Администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области, о  присвоении адресной части – земельному участку, площадью 113 005 кв.м, для сельскохозяйственного производства, местонахождение: Самарская область, Большеглушицкий район,  сельское поселение Мокша   в соответствии с нормами Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Присвоить земельному участку, площадью 113 005 кв.м, для сельскохозяйственного производства, местонахождение: Самарская область, Большеглушицкий район,  сельское поселение Мокша следующий адрес:

- Самарская область, Большеглушицкий район, южнее п. Степной.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения Мокша
муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                    Д.П. Рузанов